
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/347/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) art. 211, 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/236/2020 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021 rok, zmienioną Uchwałą Nr XXVI/249/2021 Rady Miejskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 28 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 311/2021 Burmistrza Krzyża 

Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 318/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego 

z dnia 18 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/257/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 

25 lutego 2021 r.,  Uchwałą Nr XXVIII/271/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 25 marca 

2021 r., Zarządzeniem Nr 332/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2021 r., Uchwałą 

XXIX/281/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 kwietnia 2021r., Zarządzeniem 

Nr 344/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2021r., Uchwałą XXX/295/2021 Rady 

Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 27 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXI/305/2021 Rady Miejskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 24 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 366/2021 Burmistrza Krzyża 

Wielkopolskiego z dnia 12 lipca 2021 r., Uchwałą XXXII/310/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

z dnia 29 lipca 2021 r., Zarządzeniem Nr 373/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 2 sierpnia 

2021 r., Zarządzeniem Nr 379/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 16 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 394/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 13 września 2021 r., Uchwałą 

XXXIII/312/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 września 2021 r., Zarządzeniem 

Nr 401/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 30 września 2021 r.,Uchwałą Nr XXXIV/332/2021 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 28 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 419/2021 

Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 29 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 430/2021 Burmistrza 

Krzyża Wielkopolskiego z dnia 18 listopada 2021 r., Uchwałą Nr XXXV/339/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu 

Wielkopolskim z dnia 2 grudnia 2021 r., Uchwałą XXXVI/346/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

z dnia 10 grudnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 445/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 

2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 27 774,43 zł 

 

1)        Po zmianach plan dochodów wynosi 43 690 583,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z tego : 

a) dochody bieżące 40 984 238,11 zł 

     w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 506



dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                    488 000,06 zł 

b) dochody majątkowe 2 706 345,17 zł 

w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

 

 

 

83 218,00 zł  

Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej pn. Dochody na 2021 rok i nadaje się mu nową treść 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)   Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 27 774,43 zł 

 

1)        Po zmianach plan wydatków wynosi 45 657 389,62 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

a) wydatki bieżące 41 400 809,96 zł 

     w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                                                                                      631 230,90zł 

b) wydatki majątkowe 4 256 579,66 zł 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 906 579,66 zł 

w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

 

 

165 708,96 zł  

Zmienia się załącznik Nr 2 Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok i nadaje się mu nową treść 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2021r. i nadaje się mu 

nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Libera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 506


		2022-01-17T12:08:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




